ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do  Piaui
CNPJ n°01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email:  gabinetecnpi@yahoo.contbr

QCj

Portaria n° 023-A/2022, de 11 de abril de 2022.

"Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Comissão Organizadora e
Fiscalizató ria do Concurso Público 2022
no âmbito da Administração Pública
Municipal e  di  outras providências."

0 Prefeito Municipal de Curral Novo do  Piaui,  Estado do  Piaui,  no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal,
Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art.  1° - Ficam nomeadas as servidoras abaixo relacionadas,
sob a presidência da primeira, para comporem a comissão organizadora do
concurso público do ano de 2022:

I. Nalva de Jesus Macedo, brasileira, Secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania, portadora de CPF no. 797.189.223-34 e RG no.
1.930.205 - SSP/PI, matricula 592-1

II. Erasma de Macedo Alves dos Santos, brasileira, Secretaria Municipal
de Educação, portadora de CPF no. 717.616.243-34 e RG no.
1.527.460 - SSP/PI, matricula 225-1

III. Vanderlucia Cavalcante de Lira, brasileira, Secretaria Municipal de
Saúde, portadora de CPF no. 504.565.043-20 e RG no. 1.310.920 -
SSP/PI, matricula 590-1

Art.  2° - A comissão ora nomeada será responsável pelo
acompanhamento de todos os trabalhos do concurso público a ser realizado
conforme o Edital de Concurso Público no. 001/2022 o município de Curral
Novo do Piaui/PI.

EITS MUNICIPAL
es7.F1 :"?',C).583-SO

Abel F !Pi  co de 0  Júnior
En2

an)
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do  Piaui
CNPJ n°01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança  SIN  — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email:  gabinetecnpivahoo.com.br

5,00.0t3P.41,1

Art.  30  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Curral Novo do  Piaui  - PI, 11 de abril de
2022.

ABEL FRANCISCci D OLIVEIRA JÚNIOR
Pre  -ito Municipal

Abel Francisco de O. JUntor
PPEFEITO MUNICIPAL

• n7,,

	Page 1
	Page 2